
 

 

 

 

 
 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e , U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 
email: rcic809007@pec.istruzione.it  - RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org 

‘’’’’’’ 

Prot. 602/ C01                                                                           Reggio Calabria lì, 16/01/2020 

                                                                                              All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

AL PERSONALE 

                                                                                               AL SITO 

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola                                                                                                                                                                                     

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura locali scolastici per ELEZIONI REGIONALI 26 

GENNAIO 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

VISTA                   La Circolare n. 7/2020 della Prefettura di Reggio Calabria; 

VISTA                   La nota del Comune di Reggio Calabria prot. n. 21121 del 13 dicembre 2019 relativa 

                              alla richiesta dei locali scolastici per l’allestimento dei seggi per lo svolgimento delle 

                              Elezioni Regionali del 26 gennaio 2020;  

RITENUTO           Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento 

                              dei seggi elettorali e dell’espletamento delle votazioni; 

DECRETA  

 In occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 26 Gennaio 2020, la sospensione delle attività 

didattiche nei seguenti plessi scolastici che resteranno a disposizione per le operazioni elettorali: 

SCUOLA PRIMARIA  “ FRANGIPANE” 

SCUOLA PRIMARIA “DE AMICIS” 

SCUOLA DELL’INFANZIA “DE AMICIS” 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore 13,00 di venerdì 

24 gennaio 2020 sino all’intera giornata di Lunedì 27 gennaio 2020. Le lezioni riprenderanno regolarmente 

martedì 28 Gennaio c. a. Gli Uffici Amministrativi e di Segreteria,con ingresso da Via Marsala, e gli altri plessi 

scolastici svolgeranno regolarmente attività didattica e di servizio. 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Dott. Giuseppe Romeo  

                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)  
                                                                           

mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
http://www.deamicisbolani.altervista.org/

